
Zajištění přenosu dat a informací 
v území statutárního města 

Karlovy Vary – ukončení projektu 

1 

  

  

CZ.1.06/2.1.00/09.07390 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií  
z Evropského fondu pro regionální rozvoj 

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 
Šance pro Váš rozvoj! 



Souhrnné informace 

Harmonogram 

• Zahájení: 1.4.2012 

• Ukončení: 30.9.2013 

Náklady 

• Celkové náklady    81,5 mil. Kč 

• Dotace EU       69,3 mil. Kč 

• Náklady MMKV     12,2 mil. Kč 

2 CZ.1.06/2.1.00/09.07390 

Úspora 3,5 mil. Kč 



Přehled projektu 

3 CZ.1.06/2.1.00/09.07390 

Metropolitní síť (KI) 

Stávající 
SW 

Stávající 
HW 

Stávající 
KI 

INT + SSL 
(Výzva č.6) 

 

TC  

(Výzva č.6) 

 

Systém řízení přístupů a práv (IAM) 

DMS 

STOR 

DIG 



Ukončení projektu - přínosy 

1. Propojení příspěvkových organizací města Karlovy Vary včetně základních škol. 

2. Zvýšení bezpečnosti dat a informací v rámci úřadu. 

3. Rychlejší dostupnost informací při vyřizování záležitostí na magistrátu.  

4. Ochrana historické dokumentace před jejím znehodnocením pomocí digitalizace. 

4 CZ.1.06/2.1.00/09.07390 



Další rozvoj – služby pro příspěvkové 
organizace 

5 CZ.1.06/2.1.00/09.07390 



Další rozvoj - 2013 

6 CZ.1.06/2.1.00/09.07390 

Služby pro 
příspěvkové 
organizace  

• Připojení k internetu 

• Elektronická pošta 

• Service Desk 

• Anti-X (vir, spam) 

• Konsolidace licencí MS 

• Active Directory 

 

Konsolidace 
technologického 

centra 

• Systémové zajištění 
bezpečnosti 

• Dohledový systém 

• Firewall 

• Zálohování 

• Posílení HW 

 


